ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

22.01.2018 года

 № 35-10

О досрочном прекращении полномочий членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 18 (далее –

Комиссия) р е ш и л а :

1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку

(Приложение№1).

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3.  Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии В.Е. Алексеева.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 18                                                В.Е.Алексеева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 18                                                 Е.А.Чиканчи

 Приложение№1 к решению

Территориальной избирательной комиссии № 18,

от «22» 01.2018г. № 35-10

Список.

Досрочное прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

№

п/п

ФИО Субъект выдвижения Очередность назначения,

указанная политической

партией (при наличии)

№ УИК

1.
Колядина Алена Александровна

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования муниципального округа Введенский

-
1613

2.  Войтович Максим Александрович Собрание избирателей по месту жительства - 1614

3.  Шукаев Александр Александрович Собрание избирателей по месту жительства - 1614

4.  Захарова Елена Дмитриевна Собрание избирателей по месту жительства - 1616

5.  Рыкунова Елена Львовна Собрание избирателей по месту жительства - 1616

6.
Папуш Ольга Анатольевна

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Введенский

-
1617

7.  Алексеева Ольга Викторовна Собрание избирателей по месту жительства - 1617

8.  Ерхова Светлана Геннадьевна Собрание избирателей по месту жительства - 1617

9.
Зимбалевский Алексей Николаевич

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Введенский

-
1619

10.
Усов Антон Александрович

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Введенский

-
1619

11.  Лопатюк Калерия Петровна Муниципальный Совет МО Кронверкское - 1620

12.  Савицкая Виктория Юрьевна Собрание избирателей по месту работы – Местная Администрация МО

Кронверкское

- 1622

13.  Иванов Юрий Евгеньевич Собрание избирателей по месту работы – Местная Администрация МО

Кронверкское

- 1623

14.  Хозяинова Екатерина Владимировна Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской политической

партии «Народная партия «За женщин России»»

- 1627

15.  Журавлев Максим Юрьевич собрание избирателей по месту жительства - 1628

16.  Пронина Ирина Викторовна Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Посадский

- 1629

17.  Крылова Надежда Владимировна Политическая партия «Российская объединённая демократическая партия

«ЯБЛОКО»»

- 1630

18.  Трушина Юлия Викторовна Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 1631

19.  Добровольская Ирина Васильевна Собрание избирателей по месту жительства - 1632

20.  Берензон Полина Валерьевна Собрание избирателей по месту жительства - 1633

21.  Грунина Татьяна Владимировна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" - 1634

муниципального образования муниципального округа посадский

22.  Никифоров Виктор Петрович САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

- 1635

23.  Лебедева Елена Васильевна Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Аптекарский остров

- 1635

24.  Михайлова Татьяна Михайловна Собрание избирателей по месту жительства - 1636

25.  Радько Владимир Владимирович Собрание избирателей по месту жительства - 1637

26.  Наумова Ольга Вадимовна Собрание избирателей по месту работы - 1638

27.  Никифорова Ярослава Дмитриевна Собрание избирателей по месту работы - 1639

28.  Иванова Марина Борисовна Собрание избирателей по месту жительства - 1640

29.  Верховкина Ирина Александровна Региональное отделение Всероссийской ПП За справедливость! в

 г.Санкт-Петербурге

- 1641

30.  Аверьянова Наталья Борисовна САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

- 1642

31.  Жакупова Лариса Николаевна Собрание избирателей по месту жительства - 1642

32.  Буйнова Алла Николаевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

- 1643

33.  Посысаева Олеся Леонидовна Собрание избирателей по месту работы - 1643

34.  Февейский Дмитрий Михайлович Собрание избирателей по месту жительства - 1643

35.  Аверьянов Николай Иванович САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

- 1643

36.  Скачкова Дарья Алексеевна Собрание избирателей по месту жительства - 1643

37.  Ивашутин Александр Сергеевич Собранием  избирателей по  месту жительства - 1644

38.  Красовская Анастасия Юрьевна                       Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга Муниципальный округ  округ Петровский

- 1648

39.  Белова Юлия Викторовна      Собранием  избирателей по  месту жительства - 1651

40.  Яковлева Татьяна Аркадьевна   Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга Муниципальный округ округ Петровский

- 1653

41.  Крайнова Марина Олеговна Собранием  избирателей по  месту жительства - 1653

42.  Концевенко

Жанна Олеговна

Региональное отделение Всероссийской ПП За справедливость! в

 г.Санкт-Петербурге

- 1656

43.  Семенец Ольга Олеговна Собрание избирателей по месту работы - 1661

44.  Леонтьев

Александр Александрович

Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 1663